X Precio Evaluado más Bajo  Calidad Propuesta Técnica y Costo          

Presupuesto Fijo                     

Forma de Adjudicación X Por el Total  Por Ítems  Por Lotes           

Precio Referencial 

Monto referencial es de Bs.144.000,00.- (Ciento cuarenta y cuatro mil 00/100 bolivianos) o hasta alcanzar el monto total 
del techo presupuestario. 

La contratación se 
formalizará mediante 

X Contrato  
Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 

generales no mayor a quince 15 días calendario)

[...]

N° DESCRIPCIÓN 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

PRECIO 

UNITARIO 
TOTAL 

1 
SERVICIO RECURRENTE DE COURIER PARA EL 

FNDR GESTIÓN 2026 A NIVEL NACIONAL 
Servicio 1 

144.000,00 

144.000,00 

Total Bs. 144.000,00 

El monto referencial es de Bs 144.000,00 (Ciento cuarenta y cuatro mil 00/100 bolivianos) o hasta alcanzar el monto total 

del techo presupuestado. 

(Manifestar aceptación) 

ANEXO 1 

FORMULARIO A-1 

PRESENTACIÓN DE PROPUESTA 
(Para Personas Naturales, Personas Jurídicas o Asociaciones Accidentales) 

DATOS DEL OBJETO DE LA CONTRATACIÓN